

## **Rosmarinsauce**

<b>Gewicht</b>	<b>0.50 kg</b>
<b>Größe</b>	<b>7 × 10 cm</b>
<b>Inhalt</b>	<b>200 ml</b>
<b>Allergene</b>	<b>Milchprodukte, Schwefel/Sulfit</b>
<b>Durchschnittliche Nährwerte</b>	<b>pro 100 ml</b>
<b>Brennwert</b>	<b>973,1 kJ / 233,1 kcal</b>
<b>Fett</b>	<b>20,4 g</b>
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	<b>13,3 g</b>
<b>Kohlenhydrate</b>	<b>10,8 g</b>
<b>davon Zucker</b>	<b>10,3 g</b>
<b>Eiweiß</b>	<b>2,5 g</b>
<b>Salz</b>	<b>0,8 g</b>

## **Zutaten**

Zwiebel, Geflügelkarkassen, Geflügelfleisch, Wasser, Sahne, Butter, Weißwein, Wermut, Rosmarin, Lorbeer, Weißer Pfeffer, Salz